PROPOSTA DE PRECOS

1 R$ 4,30 R$ 13.760,00UND 3200câderno Brochura Capa Dura
'1l4 96 Folhas Formato : 140mm

x 200mm

R$ 20.230,001700 R$ 11 ,902 Caderno Universitário Espiral
Capa Dura'10 Mâtérias, 160
' Folhãs Formato: 200mm x

27smm

VALORTOTAL DA PROPOSTA RS 33.990,00 (trintâ e três mil novecentos e noventa reais)

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) DIAS

PAUDATHO -PE, 14 de Março de 2024

MAXIMUS
coMERCtO

MAXIMUS COMERCIO tÍDA

RUA 1 DE MAIO - N9 1OO .IOJA C

PAUDALHO/PE - CNPJ 41.434.5/t8/0001-27 FONE: 81 98465-8286